
Krosno, dnia 27 czerwca 1989 r.

O

Po Z.:
Zarządzenie Wojewody Krośnieńskiego:

163 - Nr 23 z dnia 30 maja 1989 r. w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej Pracowni Oydaktyczno-
Technicznej w Krośnie w Wojewódzki Ośrodek Politechniczny w Krośnie.

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego:
164 - Nr V/17/89 Gminnej Rady Narodowej w. Ośleku jasielski* z dnia .27 lutego 1969 t. w sprawie

ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Osiek Jasielski.
165 - Mc IV/15/89 Gminnej Rady. Narodowej w Lutowiskach z dnia 28 lutego 1989 r . w sprawie ustale­

nia wysokości opłaty rocznej za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów na 
terenie gminy Lutowiska.

166 - Nr VI/33/89 G ml nnejRady Narodowej w Dydni z dnia 27 kwietnia 1989 r. w sprawie zarządu
mieniem gminnym na terenie gminy Dydnia.

167 - Nr VI/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Tarnowcu, z dnia 27 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalę-.
nia stawki czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy Tarnowiec.

168 - Nr V/28/89 Gminnej Rady Narodowej w Jasienicy Rosielriej z dnia 28 kwietnia 1989 r.
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

169 - Nr V/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Jasienicy Rosielnej z dnia 28 kwietnia 1989 r. w sprawie
zarządu mieniem gminnym na terenie gminy Jasienica Rosielna.

170 - Nr VI/33/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jedliczu ;z dnia 4 maja 1989 r. w sprawie ustale­
nia wysokości opłat administracyjnych za sporządzenie "testamentów i protokołu przesłuchania.

171 - Nr VII/23/89 Gminnej Rady Narodowej w Oomaradzu z dnia 24 maja 1989 r, w sprawie obniżki
stawki podatku od nieruchomości.
Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego:

172 - Nr 10/89 Naczelnika Gminy w Jaśle z dnia 9 maja 1989 r. w sprawie określenia godzin otwiera­
nia i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów usługowych na terenie gminy Jasło.

173 - Nr 4/89 Naczelnika Gminy w Lutowiskach z dnia 17 mąja 1989 r. w sprawie określenia godzin
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego., zakładów gastrpijpmicznych i usługowych 
na terenie gminy Lutowiska.

K o m u n i k a t  Redakcji Dziennika Urzędowego Województwa Krośnieńskiego:
174 - z dnia 3 czerwca 1989 r, w sprawie ogłoszenia zarządzenia Wojewody Krośnieńskiego Nr 16

z dnia 4 kwietnia 1989 r.



Str. 162 Dziennik Urzędowy Woje wó d z t w a,. Krośnieńskie go Nr 16/8 9 Poz. 163 165

Poz. 163

. Zarządzenie Nr 23 
Wojewody Krośnieńskiego 
z dnia 30 maja 1989 r.

w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej 
Pracowni Dydaktyczno - Technicznej w Krośnie 

w Wojewódzki Dśrodek Politechniczny w Krośnie.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra 
Oświaty i Wychowania z dnia 19 sierpnia 1987 r. 
w sprawie zasad tworzenia sieci szkolnej /Oz. U.
Nr 26, poz. 149/ oraz § 3 i § 5 zarządzenia Mr 23 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 kwietnia 
1989 r. w s p r a w i e  wojewódzkich ośrodków politech­
nicznych

zarządza się 
co następuje: ' •

§ 1
Z dniem 1 czerwca 1989 r .. przekształca się Woje­
wódzką Pracownię Dydaktyczno - Techniczną w Kro­
śnie w Wojewódzki Ośrodek Politechniczny w Kroś­
nie.

. § 2
Organizację oraz zasady działania Wojewódzkiego 
Ośrodka Politechnicznego w Krośnie określa statut 
stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 23 Mini­
stra Edukacji Narodowej z dnia 6 kwietnia 1909 r. 
w sprawie wojewódzkich ośrodków politechnicznych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kuratorowi Oświa­
ty i Wychowania.

§ 4
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Krośnieńskiego.

Wojewoda 
Tadeusz Kruk

P oz . 164

Uchwała Nr,V/17/89 
Gminnej Rady Narodowej w Osieku jasielskim 

z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu 
za lokale użytkowe na terenie gminy 

Osiek Jasielski.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia

10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe /Oz. U. Nr 30 
z 1987 r., poz. 165/ oraz § 11'ust. 1 w związku 
z § 19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe /Dz. U. Nr 40, 
poz. 230 z pćźn. z m ./ - Gminna Rada Narodowa 
w Osieku Jasielskim

p o s t a n a w i a :

§ 1

Ustalić miesięczną stawkę bazową czynszu 1 m* 
powierzchni użytkowej w wysokości:
.1./ 120 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom społecz­
no - politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji,

2 /  250 zł za pozostałe lokale
z zastosowaniem obniżek określonych w załączniku 
nr 2 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia.
14 grudnia 1987 r. pcz. 230.

§ 2  ~ 

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, 
Rzemiosła i Usług GRN.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od poda­
nia jej do publicznej wiadomości.w drodze obwie­
szczeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Krośnieńskiego. .

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Osieku Jasielskim
Ludwik Szetlak

Poz. 165

Uchwała Nr IV/15/89 
Gminnej Rady Narodowej w Lułowiskach 

z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej 
za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste 

gruntów na terenie gminy Lutowiska.

Działając na podstawie, art. 65 ust. 1 pkt 1, 
art. 70 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu., 
terytorialnego /Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r./



P c z . i65 i 166 Dziennik Urzędowy Województwa Krośnieńskiego Nr 16/89 Str. 163

art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 t. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości /Dz. Li. Nr 22, poz. 99 z 1985 r.,
Nr 21, poz. 124 z 1997 r. i Nr 24, poz. 170 
z 198S i./ Gminna Rada Narodowa w Lutowiskach

p o s t a n o  v; : a  i 

§ 1
WyraziC zgodę na zastosowanie do dnia 31 grudnia 
1990 r._ opłat rocznych za zarząd, użytkowanie 
wieczyste gruntów przeznaczonych pod obiekty peł­
niące funkcje oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, 
profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej, 
sportu i turystyki oraz organizacji charytatyw­
nych - w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycz­
nia 1986 r., jeżeli w obiektach nie jest prowa­
dzona działalność cochtfdowa lub gospodarcza.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
w Luto w i 5 k a c h ,

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa
Krośnieńskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

mgr Janusz Kowal

Poz. 166
Uchwała Nr VI/33/89 

Gminnej Rady Narodowej w Dydni 
z dnia 27 kwietnia 1989 r.

w sprawie, zarządu mieniem, gminnym 
na terenie gminy Dydnia.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 oraz art.’ 70 
ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorza,du terytorialnego /Dz.U.
Nr 26, poz. 183 z 1988 r./ oraz § 3 ust. 1 ’,roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 1986. r. 
w sprawie,zarządu mieniem gminnym oraz warunków 
i trybu jego zbywania /Dz. U. Nr 48, poz. 241 
z późn. z m ./ Gminna Rada Narodowa w Dydni

u c h w a l a :

§ 1
Gminna Rada Narodowa w Dydni oraz Naczelnik Gminy
w Dydni zarządzają mieniem gminnym przy ■ współpra-
cy rad sołeckich i samorządu mieszkańców - na
podstawie wniosków, uchwał i opinii samorządów.

§ 2
1. Zebranie wiejskie w sprawie mienia gminnego’ 

zwołuje sołtys oraz Przewodniczący samorządu 
mieszkańców na wniosek Naczelnika .Gm,' ny lub 
z własnej inicjatywy, na żądanie większości 
uprawnionych do korzystania z mienia. W przy­
padku zwołania zebrania z własnej inicjatywy 
sołtys lub Przewodniczący samorządu 
obowiązani są powiadomić Naczelnika Gminy
o terminie i porządku obrad zebrania co naj­
mniej na 5 dni przed zebraniem.

2. Zebraniu przewodniczy sołtys lub Przewodniczący 
samorządu mieszkańców.

3. Do ważności uchwał zebrania w sprawie mienia 
gminnego potrzebna jest obecność co najmniej 
1/5 mieszkańców sołectwa, posiadających czynne 
prawo wyborcze do rad narodowych. Uchwały zeb­
rania wiejskiego zapadają zwykłą większością 
głosów.

4. Jeżeli zwołane zebranie wiejskie nie może się 
odbyć z powodu niewystarczającej liczby obec­
nych, sołtys lub Przewodniczący samorządu miesz­
kańców ogłasza termin następnego zebrania co 
najmniej na 7 dni wcześniej zawiadamiając, że 
zebranie dotyczyć będzie mienia gminnego i że 
będzie ważne bez względu na liczbę obecnych.'

5. Zebranie wiejskie odbyte w drugim terminie po- • 
dejmuje ważne uchwały, zwykłą większością gło­
sów bez względu na ilość obecnych.

6. Z przebiegu zebrania spisuje protokół sekre­
tarz wybrany przez zebranie.

7. Protokół winien zawierać datę i miejsce zebra- 
1 nia, stwierdzenie ilości obecnych, porządek

dzienny/oraz zwięzłą treść podjętych uchwał.
8. Protokół podpisuje sołtys lub Przewodniczący 

samorządu mieszkańców i protokolant.

§ 3
1. Drewno pozyskane z lasów bądź zadrzewień mienia 

gminnego podlega zaewidencjonowaniu w dokumen­
tach Urzędu Gminy na podstawie wykazów odbior- 

. czych drewna sporządzonych według zasad oho-’ i ‘ 
wiązujących w lasach państwowych, a wykonanych 
przez służbę leśną odpłatnie na zlecenie 
Urzędu Gminy i podlega sprzedaży osobom wytypo­
wanym przez samorząd oraz innym nabywcom..



1 s t r .  IS* ' D z i e n n i k  Urzędow.y Wo j e wó d z t wa  K r o ś n i e ń s k i e g o  Nr 16 / 89  P o z .  166

§ 52.  P r z y  o d p ł a t n y c h  p r a c a c h  l e ś n y c h ' / n p .  w ż a k r e -  

• s i e  u ż y t k o w a n i a  i  p i e l ę g n a c j i  l a s ó w/ ' ,  n a l e ż y
s t o s o w a ć  s t a w k i '  j a k  w l a s a c h  p a ń s t w o w y c h  

p o w i ę k s z o n e ,  d o  ,20 h z t y t u ł u  r e k o m p e n s a t y  

za  z u ż y c i e  w ł a s n y c h  n a r z ę d z i  i , m a t e r i a ł ó w .

3 .  P r z y  s p r z e d a ż y  os obom f i z y c z n y m  d r e wn a  p o -u
c h o d z ą c e g o  z l a s ó w  m i e n i a  g m i n n e g o  s t o s u j e  

s i ę  a k t u a l n y  c e n n i k  c e n  d e t a l i c z n y c h  o b o w i ą ­

z u j ą c y  w l a s a c h  p a ń s t w o w y c h  -  .za'-' 1 m 5 d r e wn a  

p r z y j ą ć  n a l e ż y  c e n ę  p o d s t a w o w ą  b e z  p o d a t k u  

i  m a r ż y .

' 4.  W p r z y p a d k u  n i e m o ż n o ś c i  z b y t u  d r e w h a  po u s t a ­
l o n y c h  c e n a c h  może b y ć  d o p u s z c z o n a  " S p r z e d a ż  

d r e wn a  po c e n a c h  o b n i ż o n y c h  z z a c n SWa n i e m 

e k o n o m i c z n e g o  u z a s a d n i e n i a .

5 .  Z e z w a l a  s i ę  w p r z y p a d k a c h  z w y c z a j o w i  p r z y j ę ­

t y c h  n a  . o d s t ę p o w a n i e  b e z p ł a t n i e  p e w n e j  i l o ś c i  
d r e w n a  os o b o m d o t k n i ę t y m  k l ę s k ą  ż y w i o ł o w ą

l u b  wy p a d k a mi  l o s o wy m i  z a m i e s z k a ł y m  na  t e r e n i e  

g m i n y ,  w k t ó r e j  p o ł o ż o n e  s ą  n i e r u c h o m o ś c i  l e ś ­

no l u b  z a d r z e w i e n i a  s t a n o w i ą c e  m i e n i e  g m i n n e ,

6. Dr e wno  z l a s ó w  mi , en i a  gmi nn. ego może  b y ć  p r z e ­

z n a c z o n e  n i e o d p ł a t n i e  na b u d o wę  i  r e m o n t y  
s z k ó ł ,  ś w i e t l i c ,  domów' ,  k u l t u r y ,  m o s t ó w ,  u r z ą ­

d z e ń  p . p o ż .  i  i n n y c h  o b i e k t ó w  u ż y t e c z n o ś c i  

p u b l i c z n e j  p o ł o ż o n y c h  na t e r e n i e  w s i ,  w k t ó r e j  

z n a j d u j e  s i ę  m i e n i e  w z g l ę d n i e  na  t e r e n i e  k t ó - '  

r e j  z a m i e s z k u j ą  o s o b y  u p r a w n i o n e  do k o r z y s t a -

' n i a  z t e g o  m i e n i a ,

7.  W n i o s k i  z z e b r a n i a  w i e j s k i e g o  w s p r a w a c h  wy­

m i e n i o n y c h  w u s t .  3 ,  4 ,  5 i  6 s ą  r o z p a t r y w a n e  

p r z e z  N a c z e l n i k a  Gmi ny p r z y  p o d e j m o w a n i u  de ­

c y z j i  w t y c h  s p r a w a c h .

8 .  O p ł a t y  z a  k o r z y s t a n i e  z p a s t w i s k  s t a n o w i ą c y c h  
m i e n i e  g mi n n e  u s t a l a  Gmi nna  Rada  Na r odowa

w f o r m i e  o d r ę b n e j  u c h w a ł y .

§ 4

1.  j e ż e l i  m i e n i e m  gmi nnym z a r z ą d z a  w i e ś ,  N a c z e l ­

n i k  Gmi ny może p r z y z n a ć  s o ł t y s o w i  l u b  P r z e w o d ­

n i c z ą c e m u  s a m o r z ą d u  m i e s z k a ń c ó w  w y n a g r o d z e n i e  

za  wy k o n a n e  p r z e z  n i e g o  c z y n n o ś c i  z w i ą z a n e

z z a r z ą d e m  m i e n i a ,  z a w i e r a j ą c  z n i m i  umowę - 

z l e c e n i e .

2 .  W y n a g r o d z e n i e  t o  w y p ł a c a  s i ę  w g o t ó w c e  w y ł ą c z ­

n i e  z e  ś r o d k ó w  u z y s k a n y c h  z m i e n i a  g m i n n e g o .

3.  Wy s o k o ś ć  w y n a g r o d z e n i a  u s t a l a  s i ę  b i o r ą c  pod 

uw.agę c z a s  p r a c y  j a k i  s o ł t y s  l u b  P r z e w o d n i c z ą ­

cy mu s i  p o ś w i ę c i ć  p r z y  w y k o n a n i u  z a r z ą d u ,  wy­

n i k i  j e g o  p r a c y  i  ogó l na ,  d o c h o d o w o ś ć  z m i e n i a .

Gmi nna  Rada  Na r o d o wa  u p o w a ż n i a  N a c z e l n i k a  

Gminy do z a t r u d n i e n i a  n i e z b ę d n y c h  p r a c o w n i k ó w  

do wy k o n y w a n i a  p r a c  w m i e n i u  gmi nnym.  P r a c o w n i ­

c y  c i  n i e  mogą b y ć  o b j ę c i  e t a t a m i  gmi ny  

i  b ę d ą  w y n a g r a d z a n i  z e  ś r o d k ó w  u z y s k a n y c h  

z m i e n i a  g m i n n e g o .

2.  Umowę o p r a c ę  z p r a c o w n i k a m i  w y m i e n i o n y mi  
w u s t .  i z a w i e r a  na  p i ś m i e  N a c z e l n i k  Gminy

w i m i e n i u  z a r z ą d c y  m i e n i a  g m i n n e g o ,  p r z y  czym 

d o  umów t y c h  s t o s u j e  s i ę  p r z e p i s y  p r a wa  p r a c y .

3 .  N a c z e l n i k  Gmi ny może  z l e c i ć  w y k o n a n i e  p e wn y c h  

p r a ć  s p e c j a l i s t o m  z a  w y n a g r o d z e n i e m  /umowa -  . 

z l e c e n i e ,  umowa o d z i - e ł o / .

§ 6

1 .  Doc h o d y  o b e j m u j ą  wpł ywy z b i e ż ą c e j  e k s p l o a t a c j i  

m i e n i a  g m i n n e g o  o r a z  wpł ywy z i n n y c h  ź r ó d e ł .

2 .  Do c h o d y  u z y s k a n e  z t y t u ł u  z a r z ą d u  m i e n i e m 

gmi nnym o r a z  w y d a t k i  z w i ą z a n e  z e  s p r a w o w a n i e m  • 

t e g o  z a r z ą d u  s ą  o b j ę t e  b u d ż e t e m  Gmi n n e j  Rady 
N a r o d o w e j .

3 .  Doc h o d y  u z y s k a n e  z t y t u ł u  z a r z ą d u  m i e n i e m  g m i n ­

nym mogą b y ć  p r z e z n a c z o n e  na  na k o n s e r w a c j ę "  

m i e n i a  i  na  . p o k r y c i e  wyda t ków z w i ą z a n y c h  z z a ­

r z ą d e m  o r a z  na  i n n e  g o s p o d a r c z e ,  s p o ł e c z n e

i  k u l t u r a l n e  p o t r z e b y  l u d n o ś c i  z a m i e s z k a ł e j  
w m i e j s c o w o ś c i ,  w k t ó r e j  m i e n i e  j e s t  p o ł o ż o n e ,

§ 7

1.  B e z p o ś r e d n i  n a d z ó r  n a d  m i e n i e m  gmi nnym s p r a w u ­

j e  N a c z e l n i k  Gmi ny.

2 .  Gmi nna  Rada  Na r o d o wa  s p r a w u j e  k o n t r o l ę  wy k o n y ­

w a n i a  z a d a ń  g o s p o d a r c z y c h  i f i n a n s o w y c h .  W tym 

c e l u  z o b o w i ą z u j e  N a c z e l n i k a  Gminy do s k ł a d a n i a  
s p r a w o z d a n i a  z r e a l i z a c j i  t y c h  z a d a ń  na  s e s j i  

r a z  w r o k u .

§ 8

1.  S p r z e d a ż  i  z a m i a n a  m i e n i a  g m i n n e g o  n i e r u c h o m e g o  
p r z e z n a c z o n e g o  w p l a n i e  p r z e s t r z e n n e g o  z a g o s p o ­

d a r o w a n i a  na  c e l e  g o s p o d a r k i  r o l n e j  l u b  l e ś n e j  

może  n a s t ą p i ć  j e ż e l i  u z a s a d n i a j ą  t o  g o s p o d a r c z e  

i  k u l t u r a l n e  p o t r z e b y  m i e s z k a ń c ó w .

2 .  S p r z e d a ż  i  z a m i a n a  o r a z  o d d a w a n i e  w d z i e r ż a w ę  

l u b  n a j e m m i e n i a  g m i n n e g o  n i e r u c h o m e g o  n a s t ę ­

p u j e  na p o d s t a w i e  u c h w a ł y  z e b r a n i a  w i e j s k i e g o .

3.  U c h w a ł a ,  o k t ó r e j  mowa w u s t .  2 p o w i n n a  u z a ­

s a d n i a ć  p o t r z e b ę  s p r z e d a ż y ,  z a m i a n y  l u b  o d d a ­

n i a  mi en- i a  g m i n n e g o  w d z i e r ż a w ę  a l b o  n a j e m

. o r a z  o k r e ś l i ć ,  na j a k i  c e l  z o s t a n ą  p r z e z n a c z o n e  

ś r o d k i  u z y s k a n e  z t e g o  t y t u ł u .  W u c h w a l e  p o w i n ­

na  by ć  t e ż  o k r e ś l o n a  c e n a  s p r z e d a ż y  l u b  wy s o -



Roz , 166 i .161 Dziennik urzędcmy .Województwa ,Krośnieńskiego Nt 16/89 165

kcsść czynszu dzierżawnego albo czynszu najmu.
4. Uchwała, o której mowa w ust. 2 w sprawie 

sprzeda-ży lub zamiany mienia gminnego wymaga 
Zatwierdzenia uchwałą Gminnej Rady Narodowej,

5. Zebranie wiejskie może zdecydować o nieodpłat­
nym przekazaniu mienia gminnego nieruchomego
w zarząd paristwowej jednostce na cele gospo­
darcze, społeczne i kulturalne.

6. Uchwała -zebrania zatwierdzona uchwałą Gminnej 
Rady Narodowej stanowi podstawę do dokonania 
wpisu w księgach wieczystych.

§ 9
Rozporządzanie mieniem gminnym, położonym na te­
renach 'zabudowanych lub przeznaczonych w planach 
przestrzennego zagospodarowania na cele'zabudowy 
w rozumieniu ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo­
ści /Qz. U. .Nr 22, p o z .. 9.9/ odbywa się. według 

' zasad określonych ustawą na podstawie uchwał samo­
rządu mieszkańców, o których mowa w § S ust. 2.

§ 10

.tóykon.anie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Dydnia.

§ li

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Krośnieńskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Dydnia.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krośnień­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
inż. Tadeusz Szafran

Poz. 167

Uchwała Nr VI/29/89 
Gminnej Rady Narodowej w Tarnowcu 

z dnia 27 kwietnia 1989 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Tarnowiec.

Działając na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 ,r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /Oz. U.
Nr 26, poz. 183 z 1988 r./, art. 15 ust. 5 usta­
wy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe

/DZ, li. Nr 30, poz, 165 z 1987 f . /, § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 gr.udnia 
198/ r. w Sprawie czynszów za lokale mieszkalne 
i użytkowe /OZ. U. Nr 40, poz. 230 z póżn. zm./ 
Gminna Rada Narodowa

uchwala:

§ 1
Wysokość stawki barowej czynszu najmu za lokale 
użytkowe wynosi miesięcznie za 1 m* powierzćhni 
użytkowej:
1/ 100 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom społeczno 
politycznym utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji,

2/ 400 zł za pozostałe lokale -
z uwzględnieniem obniżek stawki bazowej czynszu 
podanych w załączniku nr 2 do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Ko^ 
misji Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Gospo­
darki Finansowej, Rzemiosła i Usług.

§ 4
Uchwała zostanie podana do wiadomości publicznej 
przez rozplakatowanie obwieszczeń.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
obwieszczenia.

§ 6

Uchwała zostanie podana do wiadomości,w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Krośnieńskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław Liwera



S t r .  1 6 fi D z i e n n i k  Urzędowy Województwa K r o ś n i e ń s k i e g o  Nr 16 / 8 9 toz , 163 i 169

Poz .  168

Uchwał a  Nr V/ 2 8 / 8 9  
Gmi n n e j , Ra d y  Nar odowej  w J a s i e n i c y  R o s i e ł n e j  

~z dr i ia 28 k w i e t n i a  1939 r .

w s p r a w i e  o b n i ż e n i a  s t a we k  p o d a t k u  
od n i e r u c h o m o ś c i .

D z i a ł a j ą c  na  p o d s t a w i e  a r t .  65 u s t .  1 p k t  1 ; 
u s t a wy  z d n i a  20 l i p c a  1983 r .  o s y s t e m i e  r a d  , 
"narodowych i  s a mo r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  / Dz .  U.
■Nr 2 6 / z 19B8 r . ,  poz .  1 8 3 /  o r a z  a r t .  41 u s t .  5 
Us tawy z d n i a  26 l u t e g o  1982 r .  o o p o d a t k o wa n i u  
j e d n o s t e k  g o s p o d a r k i  u s p o ł e c z n i o n e j  / Dz .  U.
Nr. 12,  poz .  77 z' 1987 r . /  Gminna Rada Narodowa 
w J a s i e n i c y  R o s i e ł n e j

u c h w a l a :

§ 1

Ob ni ża  za  r ok  1989 o 90 % s t a wk ę  p o d a t k u  od n i e ­
r u c h o m o ś c i  Banku S p ó ł d z i e l c z e g o  w Doma r adz u— 

. Od dz i a ł  w J a s i e n i c y  R o s i s l n e j .

Wykonani e  uchwał y  z l e c a  s i ę  N a c z e l n i k o w i  Gminy 
J a s i e n i c a  R o s i e l n a .

§ 3

Uchwał a  wchodz i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  1 4 - t u  d n i  od 
d n i a  o g ł o s z e n i a  j e j  w D z i e n n i k u  Urzędowym Woj e­
wództwa K r o ś n i e ń s k i e g o , . '

P r z e w o d n i c z ą c y  
Gminnej  Rady Nar odowej

J a n . N o g a j

Poz .  169
. <

Uchwał a  Nr V/ 2 9 / 8 9
%

Gmi nne j  Rady Nar odowej  w J a s i e n i c y  R o s i e ł n e j  
z d n i a  28 k w i e t n i a  1989 r .

w s p r a w i e  z a r z ą d u  mi en i em gminnym na t e r e n i e  
gminy J a s i e n i c a  R o s i e l n a .

Na p o d s t a w i e ,  a r t . 65 u s t .  i  p k t  1 us t awy  
z d n i a  20 l i p c a  1903 r .  o s y s t e m i e  r a d  na r odowych  
j  s a mo r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  /Dz.. U. Nr'  26 z 1988 r ,  
p o z .  1 3 3 /  o r a z  § 3 u s t .  1 r o z p o r z ą d z e n i a  Rady Mi­
n i s t r ó w  z d n i a  8 g r u d n i a  1986 r .  w s p r a w i e  z a r z ą ­
du mi en i em gminnym o r a z  warunków i - t r y b u  j e g o  
z b ywa n i a  / Oz .  U. Nr 48,  p.oz.  241 z póź n .  z m. /

- Gminna Rada Narodowa w J a s i e n i c y  Roś i e l n - e j  

u c h w a l a ; .

§ 1

Gminna Rada Narodowa o r a z  N a c z e l n i k  Gminy w J a s i e ­
n i c y  R o s i e ł n e j  z a r z ą d z a  -mieniem gminnym p r z y
w s p ó ł p r a c y  r a d  s o ł e c k i c h  i  sa mo r z ą du  mi e s zkańców 

na '  p o d s t a w i e  w n i o s k ó w /  uchwał  i  o p i n i i  s a mo r z ą d u .

§ 2

1.  Z e b r a n i e  w i e j s k i e  w s p r a w i e  m i e n i a  gmi nnego 
z w o ł u j e  s o ł t y s  o r a z  p r z e w o d n i c z ą c y  s a mor z ą du  
mi e s z ka ńc ów na wn i o s e k  N a c z e l n i k a  Gminy l u b  
z . w ł a s n e j  i n i / c j a t y w y ,  na ż ą d a n i e  w i ę k s z o ś c i  
u p r a wn i o n y c h  do k o r z y s t a n i a  z m i e n i a .  W p r z y ­
padku  z w o ł a n i a  z e b r a n i a  z w ł a s n e j  i n i c j a t y w y  
s o ł t y s  l u b  p r z e w o d n i c z ą c y  s amor zą du  mi e s z kańc ów 
o b o w i ą z a n i  są  powi adomi ć  N a c z e l n i k a  Gminy
o t e r m i n i e  i  p o r z ą d k u  o b r a d  . . z e b r a n i a  co n a j ­
mn i e j  na '  5 d n i  p r z e d  z e b r a n i e m .

2.  Z e b r a n i u  p r z e w o d n i c z y  s o ł t y s  l u b  p r z e w o d n i c z ą c y  
s a mo r z ą du  mi e s z k a ń c ó w.

3.  Do w a ż n o ś c i  uchwał  z e b r a n i a  w s p r a w i e  mi e n i a  
gmi nnego  p o t r z e b n a  j e s t  o b e c n o ś ć  có n a j m n i e j  
1 / 5  mi e s zka ńców p o s i a d a j ą c y c h  c z yn ne  prawo 
wybor cze  do r a d  n a r o do wyc h .  Uchwały z e b r a n i a ,  
w i e j s k i e g o  l u b  z e b r a n i a  mi e s zkańców z a p a d a j ą  
zwyk ł ą  w i ę k s z o ś c i ą  g ł o s ó w.  i

4.  J e ż e l i  z woł ane  z e b r a n i e  w i e j s k i e  n i e  może s i ę  
odbyć  z powodu n i e w y s t a r c z a j ą c e j  l i c z b y  o b e c ­
ny c h ,  s o ł t y s  l u b  p r z e w o d n i c z ą c y  s a mor z ą d u  m i e s z ­
kańców o g ł a s z a  t e r m i n  n a s t ę p n e g o  z e b r a n i a  co 
n a j m n i e j  na 7 dn i  w c z e ś n i e j  z a wi a d a mi a j ą c . ,  że 
z e b r a n i e  b ę d z i e  d o t y c z y ć  m i e n i a  gmi nnego  i  że 
b ę d z i e  ważne bez  wzg l ędu  na l i c z b ę  o b e c n y c h .

5.  Z e b r a n i e  w i e j s k i e  o d b y t e  w d r ug i m t e r m i n i e  
p o d e j mu j e  ważne uc h wa ł y  Zwykłą w i ę k s z o ś c i ą  
g ł os ów b e 2 wz g l ę du  na i l o ś ć  o b e c n y c h .

6.  Z p r z e b i e g u  z e b r a n i a  s p i s u j e  p r o t o k ó ł  s e k r e t a r z ,  

wybrany p r z e z  z e b r a n i e .

7.  P r o t o k ó ł  w i n i e n  z a w i e r a ć  d a t ę  i  m i e j s c e  z e b r a ­
n i a ,  s t w i e r d z e n i e  i l o ś c i  o b e c n y c h ,  p o r z ą d e k  
d z i e n n y  o r a z  z w i ę z ł ą  t r e ś ć  p o d j ę t y c h  uc hwa ł .

8.  P r o t o k ó ł  p o d p i s u j e  s o ł t y s  l u b  p r z e w o d n i c z ą c y  
s a mo r z ą d u  mi e s z k a ń c ó w i  p r o t o k o l a n t .

t
§ 3

1.  Drewno p o z y s k a n e  z l a s ó w bądź  z a d r z e w i e ń  mi e n i a  
gmi nnego p o d l e g a  z a e w i d e n c j o n o wa n i u  w dokumen­
t a c h  Ur zędu Gminy"na  p o d s t a w i e  wykazów o d b i o r ­
c z yc h  drewna  s p o r z ą d z o n y c h  w/g z a s a d  o b o wi ą z u -



Poz. 169 Dziennik Urzędowy Województwa Krośn i e ń sk i e g o  Nr 16/85 Str. 167

ją.cych w lasach państwowych, a wykonywanych 
przez służ&ę leśną odpłatnie ha zlecenie 
urzędu gminy i podlega sprzedaży osobom w y t y ­
powanym pfzez samorząd oraz innym nabywcom.-

2. Przy Bdpiatriyćh pracach leśnych /hp. w Z a kr e ­
sie u-Zy.t;k-o'wariiS i pielęghacji lasu/ Należy S t o ­
sować Sia-wki jak w lasach państwowych p o w i ę k ­
szone dor 20 % z tytułu fekomperisaty Za zużycie 
własnych narzędzi i materiałów,

3. Przy sprzedaży osobom fiZycz'nym drewna p o c h o ­
dzę coco z lasćw mien i a  gminnego śtdsuje się 
aktualny cennik cen detalicznych dbdwiąZujądy 
w lasach p a ństwowych - za 1 ffi5 drewna . 
przyjąć należy Cenę podstawową bez podatku
i marży.

4. W przypadku niemożności zbytu drewna po cenach 
określonych w ust. 3 dopuszcza się obniżkę ceny. 
podstawowej nie więcej jednak niż 30 % ceny 
podstawowej. Powyższe nie ma zastosowania do 
drewna t a r t a c z n e g o ^ m o d r z e w i a , dębu i jesiona;, 
dla których stosuje się cenę podstawową.

5. Zezwala się w przypadkach zwyczajowo p r z y j ę ­
tych na odstępowanie bezpłatnie pewnej ilości 
drewna osobom dotkniętym klęską żywiołową
lub wypadkami losowymi zamieszkałym na terenie 
wsi, w której położone są nieruchomości l e ś ­
ne lub zadrzewienia stanowiące mienie gminne.

6. Drewno z lasów mienia gminnego może być p r z e ­
znaczone .nieodpłatnie na budowę i remonty 
szkół, świetlic, domów kultury, mostów, u r z ą ­
dzeń p.poż. i innych obiektów użyteczności 
publicznej położonych na terenie wsi, w której 
znajduje się mienie względnie na terenie k t ó ­
rej zamieszkują osoby uprawnione do k o r z y s t a ­
nia z tego mienia.

7. Wnioski zebrania w iejskiego w sprawach w y ­
mienionych w ust. 3, 4, 5 i 6 są rozpatrywane 
przez Naczelnika Gminy przy podejmowaniu d e ­
cyzji w tych sprawach.

§ 4
1. Jeżeli mieniem gminnym zarządza wieś., N a c z e l ­

nik Gminy może przyznać sołtysowi, p r ze w o d ­
niczącemu samorządu m i eszkańców lub gajowemu 
.wynagrodzenie za wykonywane przezeń czynności 
związane z zarządem mienia, zawierając z nimi 
umowę - zlecenie.

2. Wynagrodzenie to wypłaca się w gotówce w y ł ą c z ­
nie ze środków uzyskanych z mienia gminnego.

,3. Wysokość wynagrodzenia ustala się biorąc pod 
uwagę czas pracy jaki sołtys lub gajowy musi 
poświęcić przy .wykonaniu zarządu, wyniki 
jego pracy i ogólną dochodowość z mienia.

§ 5
1. Gminna Rada Narodowa upoważnia Naczelnika 

Gminy do zatrudniania niezbędnych p r acowników 
do wykonywania prac w mieniu, P r ac o w n i ­
cy ci nie mogą być objęci etatami gminy
i będą wynagradzani ze środków uzyskanych 
Z mienia.

2. Umowę o pracę z pracownikami wymienionymi 
w ust, 1 zawiera na piśmie Naczelnik Gminy 
w imieniu zarządcy mienia, przy czym
do umów tych stosuje się przepisy prawą pracy*

3. Naczelnik Gminy może zlecić w y konanie pewnych 
prac specjalistom za wynag r o d ze n i e m  /umowa - 
zlecenie, umowa o dzieło/.

§ 6
1. Dochody obejmują wpływy z bieżącej eksploatacji 

mienia gminnego:oraz wpływy z innych źródeł.
2. Dochody uzyskane z tytułu zarządu mieniem 

g m in n y m  oraz wydatki związane ze s p ra wowaniem 
tego zarządu są objęte budżetem rady narodowej.

3. Dochody uzyśkane z tytułu zarządu m i e n i e m  g m i n ­
nym mogą być przeznaczone na k o nserwację 
mienia i na pokrycie wydatków z wiązanych z z a ­
rządem oraz na inne gospodarcze, społeczne
i kulturalne potrzeby ludności zamieszkałej 

v w miejscowości, w której mienie jest położone.

§ 7
1. Bezpośredni nadzór nad mien i e m  gminnym s p r a w u ­

je Naczelnik Gminy.
2. Gminna Rada Narodowa sprawuje kontrole w y k o n y ­

wania zadań gospodarczych i finansowych. W tym 
celu zobowiązuje Naczelnika Gminy do składania 
sprawozdania z realizacji tych zadań na sesji 
raz w roku.

§ 8

1. Sprzedaż i zamiana mienia gminnego n i er u c h o me g o "  
przez n a c zo n e g o  w planie z a gospodarowania p r z e ­
strzennego na cele gospodarki rolnej lub leśnej 
może nastąpić jeżeli uzasadniają to gospodarcze
i kulturalne potrzeby mieszkańców.

2. Sprzedaż i zamiana oraz oddawanie w dzierżawę 
lub najem mienia gminnego n i er u chomego następuje 
na podstawie uchwały zebrania wiejskiego.

3. Uchwała, o której mowa w ust. 2 powinna u z a s a d ­
niać potrzebę sprzedaży, zamiany lub oddania 
mienia g m i n n e g o w  dzierżawę albo najem oraz :■ 
określić, na jaki cel zostaną przeznaczone 
środki uzyskane z tego tytułu. W uchwale p o ­
winna być też określona cena sprzedaży lub wyso-



163 D z i e n n i k  Urzędowy Województwa K r o ś n i e ń s k i e g o  Nr 16 /89 P0 2 . 169 i 170

kość  czynszu  dz ie rż a wn e go  a l b o  c z y n s z u 'n a j m u . '

A. Uchwała,  o k t ó r e j  mowa w u s t .  2 w sp r a w ie  
s p rz ed aż y  l u b  zamiany  m ie n ia  gminnego wymaga 

• • za tw ie rdzen ia -  uchwa łą  Gminnej  Rady Narodowej ' .

5-. Z e b r a n ie  w i e j s k i e  może zdecydować o n i e o d p ł a t ­
nym p r z e k a z a n i u  m ie n ia  gminnego n ie ruchomego 
w za r zą d  pańs twowej  j e d n o s t c e  na c e l e  go s p o d a r ­
cze ,  s po łe c z n e  i  k u l t u r a l n e .

6.  Uchwała z e b r a n i a  w i e j s k i e g o  z a t w i e r d z o n a  uc h ­

wa łą  Gminnej  Rady Narodowe j  s t a n o w i  podstawę 

do dokonan ia  wp i su w k s ię g a c h  w i e c z y s t y c h .

§ 9

R o z po rz ądz an ie  mieniem gminnym po łożonym na t e r e ­
nach zabudowanych l u b  p r ze zna cz ony ch  w p l an ach  

z a g o s p o d a r o w a n ia ' p r z e s t r z e n n e g o  na c e l e  zabudowy 
w r o z u m i e n i u  us tawy  z dn ia  29 k w i e t n i a  1985 r .  

o gospoda rce  g r u n t a m i  i  w y w ła s z cz a n i u  n i e r u c h o m o ­
ś c i  / D z .  U. Nr 22,  poz.  9 9 /  odbywa s i ę  w/g zasad 
o k r e ś l o n y c h  ustawę na p o ds ta w ie  uchwa ł  samorządu 

m ieszkańców,  o k t ó r y c h  mowa w § 8 u s t .  2.

§ 10 -

Wykonanie uchwa ły  p o w ie r z a  s i ę  N a c z e l n i k o w i  Gminy.

§ 11

1. Uchwała pod le ga  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  U rzędo­
wym Województwa K r o ś n i e ń s k i e g o  o r a z  w sposób 
zwycza jowo p r z y j ę t y  na t e r e n i e  gminy G ąs ie n i c ą  
R o s i e l n a .

2. Uchwała wchodz i  w ż y c i e  z dniem o g ł o s z e n i a

w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa K r o ś n i e ń s k i e -  i 
go.

P rzew od n ic zą cy  
Gminne j 'Rady  Narodowej

Jan Nogaj

Poz.  170 ,  ,

Uchwała Nr V I / 3 3 / B 9  

Rady Narodowej  M ia s ta  i  Gminy w j e d ł i c z u  

z d n i a  4 maja 1989 r .

w s p r a w ie  u s t a l e n i a  wys o ko śc i  o p ł a t  
a d m i n i s t r a c y j n y c h  za s p o r z ą d z e n i e  t es tamen tów  

i  p r o t o k o ł u  p r z e s ł u c h a n i a .

D z i a ł a j ą c  na p o d s t a w ie  a r t .  65 u s t .  1 p k t  1 

us tawy  z c n i a  20 l i p c a  1983 r .  o s y s t e m ie  rad na­

rodowych- i  samorządu t e r y t o r i a l n e g o  , / D z . U. Nr 26,  
poz.  183 z 1988 r . /  o r a z  a r t .  16 us tawy z dn ia  

14 marca 1985 r .  o po da tka ch  i  o p ł a t a c h  l o k a l n y c h  

■/Oz.  U. Nr 12, poz.  50 /  Rada Narodowa M ia s ta

i  Gminy

u c. h w a 1 a

co następu je . :

§ 1

Wprowadzić o p ł a t ę  a d m i n i s t r a c y j n ą  za s p o r z ą d z e n i e  
t e s t a m e n t u  i  p r o t o k o ł u  p r z e s ł u c h a n i a  św iad ka .

§ 2

l ^ J / y s o k o ś ć  o p ł a t y  za s p o r z ą d z e n i e  t e s t a m e n t u  

w go dz in ac h  urzędowych w b i u r z e  UMiG wynos i  
1 .500 z ł .

2.  Wysokość o p ł a t y  za s p o r z ą d z e n i e  t e s t a m e n t u
w i n ny ch  go dz in ac h  o raz  poza b iu rem  Urzędu ’ 
wynos i  2 .000  z ł .

3.  Wysokość o p ł a t y  za s p o r z ą d z e n i e  p r o t o k o ł u  

p r z e s ł u c h a n i a  świadka wynos i  1 .500 z ł .

, § 3

O p ła t ę  a d m i n i s t r a c y j n ą  za c z y n n o ś c i  urzędowe 

wykonane p r z e z  te renowy  o rgan a d m i n i s t r a c j i  

pańs twowej  n a le ż y  wp łac i ć -  w k a s i e  Urzędu M ia s t a  

i  Gminy J e d l i c z e .

§ 4

Pobrane o p ł a t y  s t a n o w i ć  będą dochody w łasne 
bu dże tu  m ia s ta  i  gminy .

§ 5

Wykonanie uchwa ły  z l e c a  s i ę  N a c z e l n i k o w i  M ia s ta  
i  Gminy,  zaś nadzó r  nad j e j  wykonaniem po w ie rza  

s i ę  K o m i s j i  Rozwoju Spo łeczno -  Gospoda rczego,  

Gosp oda rk i  F in a n s o w e j ,  Rzemios ła  i  Us łu g .

.§ 6

T r a c i  moc uchwała RNMiG w J e d l i c z u  Nr X V I I / 7 0 / 8 6  

z d n ia  2 l i s t o p a d a  1986 r .  w s p r a w ie  u s t a l e n i a  

o p ł a t  za s p o r z ą d z e n i e  t es tamen tów  / D z .  U r z .  Woj ,  
K roś n .  Nr 18, poz .  3 3 1 / .

§ 7

Uchwała wchodz i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  14 d n i  od 

d n ia  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa 

K r o ś n i e ń s k i e g o .

P rze wo dn icz ąc y  RNMiG 

mgr i n ż .  P i o t r  Goleń



poz. 171 - X73________ Dziennik Urzędowy Województwa   - ______

Poz. 171

Uchwała Nr VII/23/89 
Gminnej Rady Narodowej w Domaradzu 

z dnia 24 maja 1989 r.

w sprawie obniżki stawki podatku 
od nieruchomości.

D ziałając na p odstawie art. 65 u s t . 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1903 r, o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /Dz. U.
Nr 26, poz. 1G3 z 1988 r ./ i art. 41 ust. 5 
ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o opodatkowaniu 
jednostek gospodarki u społecznionej /Oz, U,
Nr 12, poz. 77 z 1987 r.7 Gminna Rada Narodową 
w Domaradzu

uchwala :
§ 1

Obniżyć o 50 %- stawkę podatku od nieruchomości 
Budynków lub ich części wynajmowanych przez 
Gminną Spółdzielnię "Samopomoc Chłopska" w Do­
maradzu stanowiących'własność Kółek Rolniczych 
w Domaradzu zajmowanych na magazyny nawozów 
mineralnych' we wsi Barycz i Golćowa.

§ 2 .

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy. 

53
1. Uchwała podlega rozplakatowaniu w drodze 

obwieszczenia.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni 

od daty obwieszczenia.-
3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku U r z ę ­

dowym Województwa Krośnieńskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Szewczyk

Poz. 172

Z arządzenie Nr 10/89 
Naczelnika Gminy w Jaśle 
z dnia 9 maja 1989 r.

w  sprawie o kr eślenia godzin otwierania 
i zamykania p la cówek handlu detalicznego 

i zakładów u s ł ug ow yc h  na terenie gminy jasło.
Na podstawie, art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks 
Pracy /Oz. U. Nr 24, poz. 142/ oraz § 2 pkt 1

Krośnieńskiego Nr 16/89__________ Str. 1 6 9 ____

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1j kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właści­
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej­
scowego /Dz. U. Nr 25, poz, 126/ i zarządzenia 
Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 
3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych /Oz. Urz, MHWiU Nr 3, poz. li jak 
również opinii rad sołeckich

z a r z ą d z a  s i ę

co następuje:
§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego i zakładów usługowych na tere­
nie gminy Jasło jak załączniki Nr 1", 2, 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. *)

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym jed­
nostkom prowadzącym na terenie gminy Jasło dzia­
łalność handlową i usługową.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będzie 
s-t, insp. d/s handlu i usług Urzędu Gminy Jasło 
Ob. Zofia Rdzak.

§ 4 •
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa.Krośnieńskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od chwili ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Krośnieńskiego i jednocześnie 
z tym dniem,trącą moc wcześniejsze zarządzenia do­
tyczące czasu pracy placówek handlu detalicznego 
i usługowych.

Naczelnik Gminy 
mgr inż. Jerzy Iwański

*) załączniki do wglądu w UG,

Poz. 173

Z a r z ą dz en ie  Nr 4/89 
Naczelnika Gminy w Lutowis ka ch  

z dnia 17 maja 1989 r.
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania 

placówek handlu detalicznego, zakładów 
gas tr on omicznych i usługowych na terenie 

gminy Lutowiska.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26. czerwca 1974 r . Przepisy.wprowadzające Kodeks 
pracy /Dz. U. Nr 24, poz. 142/ oraz § 2 pkt i 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla -tere^-



D z ie n n i k .  Urzędowy Województwa K r o ś n i e ń s k i e g o  Nr 16 ,/89

nowych organów a d m i n i s t r a c j i  . pańs twowe j  o wł.aś-. 
c i .wości  o g ó l n e j  do s t a n o w i e n i a  p r z e p i s ó w  prawa - 
m i e j s co w eg o  / D z . - U .  Nr 25 ,  p o z .  1 2 6 /  i  z a r z ą d z e ­
n i a  Nr 7 M i n i s t r a  Handlu  Wewnęt rznego i  Us ług  
z d n i a  3 maja  1985 r .  w s p r a w i e  c z a s u  p r a c y  
p l a ców ek  h a n d lu  d e t a l i c z n e g o ,  z ak ł a dów  g a s t r o n o ­
m ic zny ch  i  u s ługowych  /D z .  Ufz .  MHWiU Nr 3,  p o z . 7 /

z a r z ą d z a  s i ę

co n a s t ę p u j e :

§ 1

U s t a l a  s i ę  go dz in y  o t w i e r a n i a  i  z amykan i a  p l a c ó ­
wek h a n d lu  d e t a l i c z n e g o ,  z ak ł ad ów  g a s t r o n o m i c z ­
nych  i  u s ługo wyc h  na t e r e n i e  gminy j a k  z a ł ą c z n i k i  
tło n i n i e j s z e g o  z a r z ą d z e n i a  / o d  n r  1 do n r  6 /  *}

Wykonanie  z a r z ą d z e n i a  p o w ie r z a  s i ę  właśc iwym j e d ­
nos tkom prowadzącym na t e r e n i e  gminy d z i a ł a l n o ś ć  
h an d lo w ą ,  g a s t r o n o m i c z n ą  i u s łu gow ą .

§ 3

Nadzó r  nad j e g o  wykonaniem sprawować b ę d z i e  p r a ­
cown ik  d / s  h a n d lu  i  u s ł u g  w U r z ę d z i e  Gminy L u t o ­
w i s k a .

.. .. •

M

Z a r z ą d z e n i e  wchodz i  w Zyc ie  z dni em 1 cze rw ca  
1989 r .  i  j e d n o c z e ś n i e  z tym dniem t r a c ą  moc 
w c z e ś n i e j s z e  z a r z ą d z e n i a  do tyc zą ce ,  c z a s u  p r a c y  
p l a có w ek  h a n d l u  d e t a l i c z n e g o ,  z ak ł a dó w  g a s t r o n o ­
micznych  i u s ł u g o w y c h .  .

§ 5

Z a r z ą d z e n i e  p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n ik u  U rz ę ­
dowym Województwa K r o ś n i e ń s k i e g o .

N a c z e l n i k  Gminy 

i n ż .  Henryk Wojnar

^  załączniki  do wglądu w UG.-

Poz .  174

Komunikat  
R e d a k c j i  D z i e n n i k a  Urzędowego 

Województwa K r o ś n i e ń s k i e g o  
z d n i a  3 c z e rw ca  1989 r .

w s p r a w i e  o g ł o s z e n i a  z a r z ą d z e n i a  Wojewody 
K r o ś n i e ń s k i e g o  Nr 16 z d n i a  4 k w i e t n i a  1989 r .

U pr z e jm ie  i n f o r m u j e  s i ę ,  Ze z a r z ą d z e n i e  Woje­
wody K r o ś n i e ń s k i e g o  Nr 16 z d n i a  4 k w i e t n i a  
1989 r .  w s p r a w i e  u s t a l e n i a  ś r e d n i e j  w o je w ó d zk i e j  
s t a w k i  o p i a t  o r a z  spo so bu  r o z l i c z a n i a  pobo ru  
wody z wodociągów zb io ro w eg o  z a o p a t r z e n i a  r o l n i c ­
twa i ws i  w wodę o g ł o s z o n e  w D z i en n ik u  Urzędowym 
Województwa K r o ś n i e ń s k i e g o  Nr 12 z d n i a  5 maja  
1989 r .  pod p o z y c j ą  124 ,  z o s t a ł o  omyłkowo p o w t ó r ­
n i e  o g ł o s z o n e  w D z ie n n ik u  Urzędowym Województwa 
K r o ś n i e ń s k i e g o  Nr 14 z d n i a  10 maja 1989 r .  pod 
p o z y c j ą  144.

Re d ak c j a  
Oz. Urz .  Woj.  Kr ośn .

Adre s  R e d a k c j i : U rząd  Wojewódzki  -  Wydzi a ł  O r g a n i z a c y j n o  -  Prawny i K o n t r o l i , , 3 8 - 4 00  Kr osno ,  
u l .  B i e s z c z a d z k a  1 ' .

A d r e s  A d m i n i s t r a c j i : Urząd  Wojewódzki  -  Wydz i a ł  Budżetowo -  G o s p o d a rc z y ,  38 -400 Kr osn o ,  u l .  B i e s z ­
c za d zk a  1

O p ł a t a  za p r e n u m e r a t ę  wy nos i :

r o c z n i e  / z e  sk o r o w i d ze m /  
p ó ł r o c z n i e  . / bez  s k o r o w i d z a /

£ 6 0 0 , -  z ł  
3 3 0 0 , -  z ł

P r e n u m e r a t ę  n a l e ż y  u i s z c z a ć  z g ó r y ,  do 10 d n i a  
m i e s i ą c a  p o p r z e d z a j ą c e g o  o k r e s  p r e n u m e r a t y ,  na 
r a c h u n e k  bankowy Urzędu Wojewódzki ego w K r o ś n i e  
n r  37ooó -938-224" c z .  26 d z .  91,  r o z d z .  9142,  § 64 
w NBP O d d z i a ł  Wojewódzki  w K r o ś n i e  z równoczesnym 
p o w i a d o m i e n i e m .A d m i n i s t r a c j i  D z i e n n i k a  o dok on an e j  
w p ł a c i e .

R e k l a m ac j e  zw ią za n e  z p r e n u m e r a t ą  n a l e ż y  z g ł a s z a ć  
do A d m i n i s t r a c j i  D z i e n n i k a .

ttfciorca ■

Druk .  Wydz. Budż.  Gosp. Zam, 13 / 89 600 egz' .  A-4 CENA 230 Zt


